
2018年 6月 12日 

受益者の皆様へ 

 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

 

 

「ニッセイ日本株グロースオープン（ＳＭＡ専用）」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「ニッセイ日本株グロースオープン（ＳＭＡ専用）」については、今般、2018年 6月 15日を

もちまして繰上償還させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

今後ともお引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


